Башкортостан
РеспубликаЬыныц

Буздэк районы
муниципаль районыныц

Буздэк ауыл советы
ауыл билэмэЬе Хакимиэте

Администрация сельского
поселения Буздякский

сельсовет
муниципального района

Буздякский район
Республики Башкортостан

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 й. № Л \ ^  “ А О ” 05" 2018 г.

О внесении изменений в Постановление № 196 от 23.08.2017 года админист
рации сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст .33 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ « Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных про
грамм субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирова
ния современной городской среды, утвержденными постановлением Правитель
ства Российской Федерации от 10.02.2017 г.№ 169, ст. 11 Закона Республики Баш
кортостан от 18.03.2005 г. № 162-3 «О местном самоуправлении в Республике
Башкортостан», в целях привлечения граждан, общественных объединений и не
коммерческих организаций к обсуждению вопросов, касающихся реализации в с.
Буздяк сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буз
дякский район Республики Башкортостан приоритетного проекта «Формирование
современной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения № 196 от
23.08.2017 года «Об утверждении состава Общественной комиссии по во
просам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирова
ние современной городской среды с. Буздяк сельского поселения Буздяк
ский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Баш
кортостан»» следующие изменения:

2. Вывести из состава общественной комиссии Сулейманова Роберта Римови
ча - заместителя главы сельского поселения Буздякский сельсовет, замести
теля председателя общественной комиссии; Демчук Ларису Евгеньену -  ин
спектора сельского поселения Буздякский сельсовет.

3.Утвердить с 10.05.2018 года общественную комиссию по вопросам подготов
ки и реализации муниципальной программы «Формирование современной город
ской среды в с. Буздяк сельского поселения Буздякский сельсовет муниципально
го района Буздякский район Республики Башкортостан» (Приложение № 1).

4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского
поселения Ьцр://буздяксельсовет.рф/.

5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести

теля главы сельского поселения Буздякский сельсовет Каюмову И.Х.

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения
Буздякский сельсовет № 113 от 10.05.2018

№ от « _________2018г.

Состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды с.Буздяк сельского поселения

Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан»

Председатель общественной комиссии

1 Низамов Артур
Азатович

Г лава сельского поселения Буздякский
сельсовет, Депутат совета сельского поселения
Буздякский сельсовет

Заместитель председателя общественной комиссии
2 Каюмова Ильзида

Хамбаловна
Заместитель главы сельского поселения
Буздякский сельсовет, заместитель председателя
общественной комиссии

Секретарь общественной комиссии
3 Загретдинова Светлана

Альбиртовна
Специалист сельского поселения Буздякский
сельсовет, секретарь общественной комиссии

Члены общественной комиссии
4 Байтерякова Рауза

Хасмухаметовна
Председатель районного совета Ветеранов войны,
труда, Вооруженных сил и Правоохранительных
органов

5 Султанов Ильшат
Шамилевич

Председатель центра общественного контроля в
сфере ЖКХ, начальник МБУ «Отдел архитектуры
и градостроительства муниципального района
Буздякский район РБ»

6 Амирова Ирина Фидаиловна Главный специалист по строительству и ЖКХ
муниципального района Буздякский район

7 Хусаинов Расим
Ильбарисович

Депутат Совета сельского поселения Буздякский
сельсовет, избирательный округ № 1, член партии
«Единая России»

8 Ахтямов Василь
Фанузович

Депутат Совета сельского поселения Бузякский
сельсовет, избирательный округ № 2

9 Фаттахов Ильшат
Мунирович

Директор ООО «Башкирская экологическа
Коммунльная компания»

10 Сулейманов Ильдар
Фагимович

Инженер-сметчик МБУ «Отдел архитектуры и
градостроительства Муниципального района
Буздякский район РБ»

11 Ханнанов Артур
Сагидуллович

Директор ООО «Премиум»